

# Årsredovisning

---

## *Bluecat Film AB*

556530-1255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Jäma  
2023-04-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver videofilmsproduktion, produktion av stillbilder, fotografiska uppdrag.

Företaget har sitt säte i Luleå.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	302 481	136 809	513 860	202 450
Resultat efter finansiella poster	5 087	-122 760	183 916	11 905
Soliditet %	38	43	64	69

Nettoomsättningen har ökat med 121% och det beror till största del på en försäljning av rättigheterna till en film.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	49 616	-57 809
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-57 809	57 809
- Årets resultat			5 087
- Belopp vid årets utgång	100 000	-8 194	5 087

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-8 194
Årets resultat	5 087
Summa	-3 107

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-3 107
Summa	-3 107

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	302 481	136 809
Övriga rörelseintäkter	15 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>317 481</b>	<b>136 809</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-18 602	-2 780
Handelsvaror	0	-386
Övriga externa kostnader	-173 985	-153 967
Personalkostnader	2 -49 864	-49 870
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 146	-52 542
Övriga rörelsekostnader	-31 641	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-312 238</b>	<b>-259 545</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 243</b>	<b>-122 736</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-156	-24
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-156</b>	<b>-24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 087</b>	<b>-122 760</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	41 000
Förändring av överavskrivningar	0	23 950
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>64 950</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 087</b>	<b>-57 810</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>5 087</b>	<b>-57 810</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	3, 4	156 116	167 013
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>156 116</b>	<b>167 013</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		57 185	28 717
Kassa och bank		42 314	18 926
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>99 499</b>	<b>47 643</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>255 615</b>	<b>214 656</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-8 194	49 616
Årets resultat	5 087	-57 809
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-3 107</i>	<i>-8 193</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>96 893</b>	<b>91 807</b>
Långfristiga skulder	5	153 605
Kortfristiga skulder		5 117
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>255 615</b>	<b>214 656</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	278 656	201 772
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	58 890	76 884
Försäljningar/utrangeringar	-102 956	-
Utgående anskaffningsvärden	234 590	278 656
Ingående avskrivningar	-116 170	-63 628
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	71 315	-
Årets avskrivningar	-38 146	-52 542
Utgående avskrivningar	-83 001	-116 170
Redovisat värde	151 589	162 486

### Not 4 Konst och andra tillgångar som inte skrivs av

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 527	4 527
Utgående anskaffningsvärden	4 527	4 527

### Not 5 Långfristiga skulder

## UNDERSKRIFTER

Luleå

Dan Jåma

Dan Jāma  
2023-04-10